

ÅRSREDOVISNING

för

Bögs Gård Aktiebolag

Org.nr. 556527-0757

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eva-Karin Ström, Styrelseledamot
2023-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skötsel av naturreservat och visningsgård samt köttproduktion.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 731 880	3 565 939	3 843 326	3 162 472
Resultat efter finansiella poster	1 096 095	-463 326	626 978	876 505
Soliditet (%)	52,55	44,46	46,33	42,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfråga

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 862 407	-463 326	2 519 081
Balanseras i ny räkning			-463 326	463 326	0
Årets resultat				943 324	943 324
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 399 081</u>	<u>943 324</u>	<u>3 462 405</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 399 081
Årets resultat	<u>943 324</u>
	3 342 405

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 342 405</u>
	3 342 405

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 731 880	3 565 939
Övriga rörelseintäkter		1 452 371	835 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 184 251</u>	<u>4 401 449</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 398 976	-1 406 023
Övriga externa kostnader		-1 211 409	-1 007 837
Personalkostnader	2	-1 315 632	-1 310 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 145 630</u>	<u>-1 125 430</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 071 647</u>	<u>-4 850 003</u>
Rörelseresultat		1 112 604	-448 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 803	4 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 312</u>	<u>-19 762</u>
Summa finansiella poster		<u>-16 509</u>	<u>-14 772</u>
Resultat efter finansiella poster		1 096 095	-463 326
Resultat före skatt		1 096 095	-463 326
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 771	0
Årets resultat		<u>943 324</u>	<u>-463 326</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 824 712	2 788 900
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	521 309	551 751
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	433 800	354 600
Summa materiella anläggningstillgångar		3 779 821	3 695 251
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	190 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		190 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		3 969 821	3 765 251
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		302 400	362 880
Förskott till leverantörer		12 408	0
Summa varulager		314 808	362 880
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		681 264	194 593
Övriga fordringar		191 551	274 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 011	125 840
Summa kortfristiga fordringar		944 826	595 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 358 281	941 345
Summa kassa och bank		1 358 281	941 345
Summa omsättningstillgångar		2 617 915	1 899 438
SUMMA TILLGÅNGAR		6 587 736	5 664 689

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 399 081	2 862 407
Årets resultat		943 324	-463 326
Summa fritt eget kapital		<u>3 342 405</u>	<u>2 399 081</u>
Summa eget kapital		3 462 405	2 519 081
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		902 769	684 410
Övriga skulder		1 487 485	1 572 982
Summa långfristiga skulder		<u>2 390 254</u>	<u>2 257 392</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		355 390	292 563
Leverantörsskulder		118 410	324 155
Övriga skulder		37 883	97 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		223 394	174 485
Summa kortfristiga skulder		<u>735 077</u>	<u>888 216</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 587 736	5 664 689

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 640 090	7 775 490
	Inköp	1 151 000	159 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-795 000</u>	<u>-294 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	7 996 090	7 640 090
	Ingående avskrivningar	-4 851 190	-4 050 602
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	795 000	294 400
	Årets avskrivningar	<u>-1 115 188</u>	<u>-1 094 988</u>
	Utgående avskrivningar	-5 171 378	-4 851 190
	Redovisat värde	2 824 712	2 788 900

Bögs Gård Aktiebolag

Org.nr. 556527-0757

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	608 831	608 831
	Utgående anskaffningsvärden	<u>608 831</u>	<u>608 831</u>
	Ingående avskrivningar	-57 080	-26 638
	Årets avskrivningar	<u>-30 442</u>	<u>-30 442</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-87 522</u>	<u>-57 080</u>
	Redovisat värde	521 309	551 751
Not 5	Djur som klassificeras som anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	354 600	284 400
	Inköp	<u>0</u>	<u>70 200</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>354 600</u>	<u>354 600</u>
	Redovisat värde	354 600	354 600
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
	Inköp	<u>120 000</u>	<u>70 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>190 000</u>	<u>70 000</u>
	Redovisat värde	190 000	70 000
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	174 750	0
Övriga noter			
Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 333 420	2 105 650

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sollentuna

Eva Karin Ström
Eva Karin Ström

Anders Willy Ström
Anders Willy Ström

2023-04-23

2023-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 april 2023.

Jonny Daniel Mattias Johansson
Jonny Daniel Mattias Johansson
Auktoriserad revisor
